[bookmark: bookmark1]СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения « Деревня Заболотье»
Людиновского района, Калужской области

РЕШЕНИЕ

04 апреля 2023 г.                                                                                                    № 11
О внесении изменений в Решение № 29 от 28.11.2022 г «Об утверждении порядка проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности объектов, требованиями проектной документации зданий, сооружений на территории сельского поселения « Деревня Заболотье»

	Рассмотрев экспертное заключение Правового управления администрации Губернатора Калужской области №58-Г-14/2023 от 10.01.2023 г., руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Сельская Дума сельского поселения « Деревня Заболотье»
	РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения:
	1.1.  Из преамбулы Решения Сельской Думы сельского поселения «Деревня Заболотье» Людиновского района Калужской области от 28.11.2022 № 29 «Об утверждении порядка проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности объектов, требованиями проектной документации зданий, сооружений на территории сельского поселения «Деревня Заболотье»» исключить слова:
«ст. 49 Устава сельского поселения « Деревня Заболотье»,»
	 1.2. Из пункта 1 Порядка проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности объектов, требованиями проектной документации зданий, сооружений на территории сельского поселения «Деревня Заболотье», утвержденного Решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Заболотье» Людиновского района Калужской области от 28.11.2022 № 29 исключить слова:
«Уставом сельского поселения « Деревня Заболотье»».
         2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
« Деревня Заболотье»                                                                           В.М.Кочемина